
PRODUSE CURATENIE

I.D.: 60703094

Data publicarii	08.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 374,10 RON - 374,10 RON

Descriere: 1. Hârtie igienică albă 3 straturi role 100 0.52 52.00 2. Rolă hârtie tip prosop ONDA ROLA PROSOP buc 20 0.98 19.60 3. Săpun lichid cu pompita flacon 400-500 ml buc 20 2.79 55.80 4. Deodorant vas wc AXIAL ODORIZANT WC buc 20 1.30 26.00 5. Șervețele umede 50 - 72buc / set BABY SERVETELE UMEDE 72BUC FIN set 20 1.94 38.80 6. Dezinfectant suprafețe cu pulverizator KLIN ALL SUPRAFETE AVIZ MS flacon 15 11.00 165.00 7. Clor lichid 1L litri 10 1.69 16.90
